Koaxialni Kabel | IEC (Koax) Zastrcka | IEC (Koax) Zasuvka | Poniklované | 75 Ohm | Dvojité Stineni |
3.00 m | Kulaty | PVC | Bila | Stitek

Specifikace produktu CSGT40000WT30:

Barva
Délka kabelu
Impedance

Izolacni material

Konektor A

Konektor B

Material

Material konektoru

Material vodice

plast' material kabel

Pocet produkt(l v baleni
Pokovovani konektor(
Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B

Prameér Dielektrika

PE
|IEC (Koax)

Zastrcka

|EC (Koax)

Zasuvka
PVC

PVC

CCS

PVC

1 kust
Poniklovaneé
Kulaty
Primy

Primy

2.7 mm

Priimér vodice
Stinéni

Typ baleni
Typ kabelu

Velikost oplasténi kabelu

0.50 mm
Dvojité Stinéni
Stitek

Koax

5.0 mm

5|412810 325429

2

Informace o balent:

Znacka Nedis

Objednaci cislo CSGT40000WT30
EAN single Product 5412810325429

EAN Inner Carton 5412810397181

EAN Outer Carton 5412810397198

Obsah baleni

Mnozstvi D x

1 125 mm
30 250 mm
120 405 mm
150 380 mm

50 mm

155 mm
325 mm
240 mm

V (mm)

120 mm
380 mm
515 mm
450 mm

Hmotnost

/8¢
2410 g
10540 g
13781¢g
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